МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

        28.08.2020 года    г. Саратов   №   352-П

[о зачислении на 1 курс]

На основании решения приемной комиссии  протокол № 7 от 28.08.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте

(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Саратовский национальный  исследовательский государственный

университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

 Форма обучения:     Заочная

 Места по договорам с оплатой              По конкурсу

                 стоимости обучения

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование

профиль «История»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Даренков Игорь Овсепович 231 вст. исп.

2.  Сачкова Галина Сергеевна 157 вст. исп.

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)»

профили «Начальное и дошкольное образование

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Тихонова Людмила Вячеславовна 143 вст. исп.

профили «Физическая культура. Безопасность Жизнедеятельности»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1. Кузьминова Екатерина Владимировна 222 вст. исп.

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»

профиль «Практическая психология образования»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Прокофьева Елена Васильевна 157 вст. исп.

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль «Логопедия»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Кривоносова Анастасия Александровна 189 вст. исп.

Ректор      ____________________ А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

Директор БИ СГУ    ____________________ А.В. Шатилова